2025 年 2 月 3 日

治験依頼者 各位

順天堂大学医学部附属順天堂医院

臨床研究・治験センター 治験事務局

Agatha システム使用料金についてのお知らせ

標記の件につき、順天堂大学医学部附属順天堂医院では、Agatha クラウドシステム(以下、Agatha と

する)のシステム利用料が発生することになりましたので、下記についてお知らせいたします。

記

１．Agatha システム利用料金

(1)料金請求開始時期

時期：2025 年 4 月新規分～

     Agatha システム利用料の請求に関する覚書を締結させて頂きます。

(2)料金

  ・1 契約につき、10,000 円(税別)/月となります。

  ・管理経費と間接費用も発生します。

 ・毎年、12 月までの月数をまとめて、1 月に請求させて頂きます。

  ・12 月前に終了する場合には、終了報告書が提出された月までの分を翌月請求させて頂きます。

以上